



PR.0541.6.2019.BS

Kołbaskowo, 25 lipca 2019 r.

LIST INTENCYJNY

Jest mi niezmiernie miło poinformować, że wychodząc naprzeciw oczekiwaniom i potrzebom mieszkańców, Gmina Kołbaskowo wprowadziła **Kołbaskowską Kartę Mieszkańca**.

Program kierowany jest do zameldowanych na pobyt stały mieszkańców naszej gminy. Osobami uprawnionymi są również dzieci do ukończenia 26 lat, z tym, że dzieci powyżej 18 roku życia muszą pozostawać uczniami szkół średnich lub studentami.

Celem programu jest stworzenie przyjaznych dla mieszkańców warunków rozwoju, zwiększenie dostępności do obiektów, form działalności i wydarzeń kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych, poszerzenie możliwości spędzania wolnego czasu oraz sprawienie by zakup usług i towarów był łatwiejszy i bardziej przystępny oraz zachęcanie do osiedlania się na terenie gminy. Chcemy również wspierać lokalnych przedsiębiorców poprzez możliwość ich reklamowania w zamian za oferowane na rzecz mieszkańców rabaty.

Zachęcam Państwa do przystąpienia do Programu Partnerskiego Kołbaskowskiej Karty Mieszkańca. Umożliwi to Państwu skuteczniejsze docieranie do klientów, budowanie ich lojalności oraz wzmocnienie swojej pozycji na lokalnym rynku.

Partnerom Programu oferujemy wiele korzyści, np.: promocja logo Partnera na stronie gminy i jej profilach w serwisach społecznościowych oraz umieszczenie danych Partnera w materiałach związanych z Programem. Jestem przekonana, że przystąpienie do naszego Programu zwiększy zaufanie do Państwa marki, będzie szansą na lepszą rozpoznawalność i spowoduje wzrost zainteresowania Waszą ofertą, a przede wszystkim będzie dobrą okazją do budowania długotrwałych relacji z klientami.

W związku z powyższym zwracam się z prośbą o przystąpienie do Programu Partnerskiego **Kołbaskowskiej Karty Mieszkańca**, w którym mieszkańcy gminy będą mogli korzystać z ulg i zniżek w ramach oferty Państwa firmy.

We wszystkich kwestiach dotyczących Programu można kontaktować się z:

Kamila Wyrębską-Krzywdzińską – e-mail: wyrebska@kolbaskowo.pl, tel. 91 884 90 59

Beatą Sypniewską – e-mail: beata.sypniewska@kolbaskowo.pl, tel. 91 311 95 21

Z poważaniem,

WÓJT

Małgorzata Schwarz